[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 сентября 2021 г.                                                                                                        № 125-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

 сельского поселения Сорум от 29 декабря 2017 года № 224-р
Внести в распоряжение администрации сельского поселения Сорум от 29 декабря 2017 года № 224-р «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории сельского поселения Сорум» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

В пункте 2 Распоряжения слова «Тупицына Антона Вадимовича» исключить.

В приложении к Распоряжению слова «Тупицын А.В.» заменить словами «Емельянова Л.В.».

Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 апреля 2021 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум.

Глава сельского поселения Сорум                                                                        М.М. Маковей